
1 

 

 
Θέμα: «Τροποποίηση της αριθ. 36858/07-02-2022 (ΑΔΑ: 6ΘΩΥΟΡ1Υ-Γ0Ξ) απόφασής μας που 

αφορά τον ορισμό εισηγητών στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο Υπαλλήλων ΟΤΑ Α’ Βαθμού 
Ν.Καβάλας». 

Απόφαση 
Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 6 & 280 του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 
ισχύουν. 

2. Των άρθρων 6Α και 6Β του ν.3852/2010, όπως προστέθηκαν με τις διατάξεις των άρθρων 
63 και 64, αντίστοιχα, του ν.4954/2022 (φεκ Α΄136) και την αριθ.86781/19-12-2022 (φεκ 
1183/Υ.Ο.Δ.Δ./2022) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα 
του Κωνσταντίνου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Α.Δ.Μ.Θ.». 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν.4325/2015 (φεκ Α΄47), όπως αντικαταστάθηκαν 
με τις διατάξεις των άρθρων 65 και 66, αντίστοιχα, του ν.4954/2022 (φεκ Α΄136). 

4. Τις διατάξεις των άρθ.108, 109 & 131 του ν.4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού 
πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης- Εμβάθυνση της Δημοκρατίας- Ενίσχυση της 
Συμμετοχής- Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α.» 
«Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι». 

5. Τις διατάξεις της παρ.1 περ.α΄ και της παρ.3 περ.α΄ του άρθρου 5, του άρθ.7, των άρθ.87-
89 του ν.3584/2007, τις υποπαρ.1α και 1β του άρθρου 51 του ν.4407/2016 (ΦΕΚ Α’134), 
των άρθρων 29 & 30 του ν.4369/2016 (ΦΕΚ Α΄33), των παρ.3 έως 5 του άρθρου 72 του 
ν.4370/2016 (ΦΕΚ Α΄37) και του  άρθρου 171 του ν.4389/2016 (ΦΕΚ Α’94).  

6. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του ν.2690/1999 (ΦΕΚ Α΄45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής  
Διαδικασίας», περί συγκρότησης και λειτουργίας των συλλογικών οργάνων διοίκησης. 

7. Τις διατάξεις του άρθ.24 του Π.Δ.142/2010 (ΦΕΚ 235/Α΄/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με το άρθ.79 του 
ν.4182/13 (ΦΕΚ 185/Α’/2013). 

8. Τα αριθ.πρωτ.29251/06-10-2016, 32746/09-11-2016 και 36829/13-12-2016 έγγραφα του 
Υπουργείου Εσωτερικών & Διοικητικής Ανασυγκρότησης. 

9. Την αριθ.36858/07-02-2022 (ΑΔΑ: 6ΘΩΥΟΡ1Υ-Γ0Ξ) απόφασή μας που αφορά τον ορισμό 
εισηγητών στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο Υπαλλήλων ΟΤΑ Α’ Βαθμού Ν.Καβάλας. 

10. Το αριθ.4141/14-03-2023 έγγραφο του Δήμου Θάσου με το οποίο μας διαβίβασε την 
αριθ.4118/533/14-03-2023 απόφαση του Αντιδημάρχου Θάσου. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Καβάλα,  22.03.2023    

Αρ.Πρωτ.  42468    

 
Ταχ.Δ/νση: 

Τ.Κ.: 
Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο: 
Ηλ.ταχυδρομείο: 

 

 
Εθν.Αντίστασης 20 - Διοικητήριο  
65110, Καβάλα 
Ν.Βογιατζής (Τ.Δ.Ο. Ν.Καβάλας) 
2513-503 222 
nvogiatz@damt.gov.gr  

 

mailto:nvogiatz@damt.gov.gr
ΑΔΑ: 65ΛΒΟΡ1Υ-7Υ1



2 

 

Αποφασίζουμε 

Τροποποιούμε την αριθ.36858/07-02-2022 (ΑΔΑ: 6ΘΩΥΟΡ1Υ-Γ0Ξ) απόφασή μας που αφορά 
τον ορισμό εισηγητών στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο Υπαλλήλων ΟΤΑ Α’ Βαθμού Ν.Καβάλας για 
θέματα προσωπικού, ως εξής: 

Για τον Δήμο Θάσου: 
Την Δέσποινα Πατήρα, κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, με Α’ βαθμό, Αναπλ.Προϊσταμένη 
του Τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Θάσου, με αναπληρωτή τον Βασίλειο 
Μέτσικα, κλάδου ΔΕ Διοικητικών, με βαθμό Β’, Ι.Δ.Α.Χ., υπάλληλο του ιδίου Τμήματος του 
Δήμου Θάσου. 

 
Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθ. 36858/07-02-2022 (ΑΔΑ: 6ΘΩΥΟΡ1Υ-Γ0Ξ) απόφασή μας. 

 
 
 
 
 
 

ο Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας-Θράκης 
 

Δρ.Ιωάννης Κ.Σάββας 

Κοινοποίηση: 
1. Δήμους Νομού Καβάλας 
2. ΝΠΔΔ Δήμων Νομού Καβάλας 
3. Υπηρεσιακό Συμβούλιο Υπαλλήλων ΟΤΑ Ν.Καβάλας 
4. Οριζόμενα μέλη 

ΑΔΑ: 65ΛΒΟΡ1Υ-7Υ1


		2023-03-23T07:58:30+0200
	Athens




